
Vi går mot ljusare tider 
Vi hoppas verkligen på ett bättre idrottsår 2021 mot det som var 2020. Än är det inte över och vi får alla hjälpas åt 
att påminna varandra om att fortsätta hålla avstånd, sprita och samlas i mindre grupper. Det känns ändå skönt att 
veta att det finns hopp inför vårsäsongen där det med vädret ges fler träningsmöjligheter utomhus. Vi fortsätter följa 
idrottsförbundens och folkhälsomyndighetens rekommendationer och vi vet att ni duktiga ledare gör det bästa för 
att våra spelare får fortsätta fokusera på träningen som ger så mycket glädje. Om allt vill sig väl kommer matchspelet 
igång någon gång i maj och sen kör vi på fram in på hösten. 

TRÄNINGSTART PÅ VÅRA ANLÄGGNINGAR LÅNA GÄRNA NYA VEO-KAMERAN
Preliminära datum IP 19/4 och Änget 1/5.  För att filma träningar & matcher, för bokning prata med kansliet.

             ÅRSMÖTE OCH PLANERING
             Den 24 mars hölls IFK Visbys första digitala årsmöte någonsin. Vi välkomnar 	
             Markus Wahlgren som ny ordförande. Till sin hjälp i styrelsen har han   
                                           Markus Kattilavara, Fredrik Hård af Segerstad, Victoria Klintberg, Tommy Kihlman,	
             Pernilla Hallbom. Ella Wahlgren valde att lämna styrelsen och vi tackar henne för  
            det fina arbete hon gjort som ordförande för IFK Visby. Årsmöteshandlingarna   
             kommer snart finnas på ledarsidan och de fina verksamhetsberättelserna   
                    skickas tillsammans med ett tackbrev till föreningens sponsorer.
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             Första uppdraget för den nya styrelsen är att bjuda in alla ledare för att prata om 
             nyheter, förväntningar och utmaningar för 2021. Pga rådande läge hålls mötet  
             digitalt där vi först bjuder in junior-ledare till möte kl. 18.30-19.30 och sen senior- 
             ledare kl. 19.45-20.15. Kallelse till mötet kommer även skickas ut via laget.se

AKTIVITETER 
Vi hoppas innerligt att vi under året kan träffas fysiskt igen         
och genomföra både fotbollskolan och vår IFK-dag där vi         
samlar alla lag och spelar miniturnering. Gemensamma          
aktiviteter som redan är planerade är försäljning av idrotts-        
häftena och Bambusa-strumpor i vår och i höst. Om inte läget 	
vänder i maj blir det igen fagning på Kneippbyn i år.

HYRA KLUBBSTUGAN	
Som medlem i IFK Visby finns det möjlighet att låna klubbstugan 	
för att t.ex spela pingis en kväll. Klubbstugan kan också hyras för	
privata tillställningar för 350 kr. För bokning kontakta Kristina på 	
kansliet info@ifkvisby.se eller 0708-583233. I kalendern 	
på	ifkvisby.se kan man se om klubbstugan är bokad. 	
Betalande bokningar har alltid företräde.



BAMBUSA
Föreningen har inlett ett samarbete med en ny sponsor Bambusa, där vårt uppdrag	
är att sälja miljövänliga strumpor. Första försäljningsperioden är igång och vi tror 	
att det blir lättsålt, strumpor är något alla har användning för. Försäljningen ger en 	
bra peng till föreningen och en möjlighet att hämta hem något av de ekonomiska 	
tappet vi gjorde under 2020. Tillsammans gör vi det möjligt!

Genom försäljningen blir också möjligt för lagen att tjäna pengar till sin egna 	
lagkassa för att använda till cuper och annat under året. I och med möjligheten att 	
tjäna pengar till egna lagkassan ersätter det trivselpengen. Läs mer på ifkvisby.se 	
Vid frågor om försäljningen, prata med Kristina på kansliet. 

               PROFILKLÄDER FRÅN STADIUM
               Nike har släppt årets modell av träningskläder som finns att beställa i IFK Visby
               webbshop hos Stadium https://www.stadium.se/foreningar/1465328	
               Leveranstiden är cirka 10 dagar och kläderna hämtas ut hos ditt postombud. 
               Vill man ha efternamnet tryckt på ryggen måste klädbeställningen göras 
               via kansliet på info@ifkvisby.se Beställningen tar c:a 3 veckor då kläderna 
               skickas på tryck till Stadiums tryckeri. 

               Efter provdagar i klubbstugan finns nu kläderna för provning i Stadium-butiken	
               på Öster. Frågor om profilkläder besvarars av Kristina på kansliet. 	
               Obs! Strumpor finns inte i webshopen för tillfället, bara i butik.

IFK-HOODIE - SAMLAD BESTÄLLNING 15 APRIL
Efter önskemål från flera har vi tagit fram en IFK-hoodie som kan beställas genom 	
att maila namn och storlek till info@ifkvisby.se  Tyvärr kan den inte beställas i 	
webbshopen då vi vill erbjuda ett rabatterat medlemspris, senior 350 kr, 	
junior 280 kr. Tröjorna finns för provning på kansliet, prata med Kristina. 	
Hoodien kan beställas fram till 15 april då en samlad beställning skickas  
till Stadium.	

STÖD MIN FÖRENING
Genom Stadium finns det möjlighet för föreningen att få extra bonus som kan 
användas till köp av bollar, västar, handskar och annat material till våra spelare. 
Föreningen får upp till 3% extra bonus när du handlar på Stadium som privat-	
kund. Bli Stadium-medlem och logga därefter in på stadium.se och gå in på fliken 
Stöd din förening under Mina Sidor och sök efter IFK Visby.  Väljer du att stödja fler 	
föreningar fördelas bonusen jämnt på föreningarna.  Du kan även välja att skänka 	
din personliga årsbonus till föreningen under Mina Sidor/Stöd din förening.

KANSLIET
Kansliet är öppet vardagar kl. 09-12 då Kristina finns på plats. Kom gärna förbi men hör av dig först så att hon finns på 
plats 0708-583233 eller info@ifkvisby.se. Vid uppstart av säsongen är det mycket som skall fixas och vi tar tacksamt 
emot hjälp om du orkar och har en stund över. Tillsammans blir det så mycket roligare att ställa iordning anläggning-
en inför utesäsongen. Är det något du vill fråga styrelsen om maila till styrelsen@ifkvisby.se

Vi är glada att du vill vara ledare i vår förening och önskar dig en riktigt Glad Påsk!

Hälsningar 
Styrelsen IFK Visby	

Markus, Victoria, Marcus, Fredrik, Tommy, Pernilla


